SGW

&/

XIl. Dorfmeisterschaft
Dettmannsdorf-Kolzow

Organizador: SG Wépkendorf
Fecha: 02.01.2026, Inicio: 17:00

Lugar del evento: Semlow Sporthalle, Schulstralle , 18334 Semlow, Alemania

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracioén del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

1 [ Kolzower Youngsters

V{B Kolzow

#Verbandsligist2024

Forderkader Kopke

TUS Untenrum

#Landespokalfinalist2023

Sacki & Friends

2
3
4| Trainerfiichse
5

Internationale D-K

ol |IN]O

Ronda previa

Los Bernienos

=]
FER
[=]

Resultados en directo

1 17:00 |[A |Kolzower Youngsters Internationale D-K 3 2 Pos Participante G DG | Pts
2 1712 B | #Verbandsligist2024 Los Bernienos 3 0 1. | Trainerfiichse 14 : 5 9| 10
3 17:24 A | VB Kolzow Forderkader Képke 1 1 2. | Forderkader Kopke 10 : 5 5 8
4 17:36  |B | TUS Untenrum #Landespokalfinalist2023 | 1 1 3.| VfB Kolzow 5: 5 0] 5
5 17:48 |A |Trainerfiichse Kolzower Youngsters 3 2 4. | Kolzower Youngsters 7 : 8| -1 4
6 18:00 ([B [Sacki & Friends #Verbandsligist2024 1 1 5. | Internationale D-K 4 :17]| 13 0
7 1812 [A |Forderkader Kopke Internationale D-K 5 1

8 18:24 B |#Landespokalfinalist2023 | Los Bernienos 2 4 _
9 18:36 [A |Trainerfiichse VB Kolzow 1:0 Pos Participante G DG | Pts
10 18:48 B | Sacki & Friends TUS Untenrum 0 :6 1. TUS Untenrum 13: 7 6 7
11 19:00 [A |Forderkader Kopke Kolzower Youngsters 1:0 2. | #Landespokalfinalist2023 | 9 : 6 3 7
12 19:12 B [ #Landespokalfinalist2023 | #Verbandsligist2024 3 1 3. | #Verbandsligist2024 8: 6 21 7
13 19:24 [ A |Internationale D-K Trainerfiichse 0:7 4. [ Sacki & Friends 5:12( 7] 4
14 19:36 B |Los Bernienos Sacki & Friends 2 4 5. Los Bernienos 9 :13| -4 3
15 19:48 [A |Kolzower Youngsters VfB Kélzow 2 2

16 20:00 |B [#Verbandsligist2024 TUS Untenrum 3 :2

17 20:12 | A |Trainerfiichse Forderkader Képke 3 :3

18 20:24 |B |Sacki & Friends #Landespokalfinalist2023 | 0 : 3

19 20:36  |A | VfB Kdlzow Internationale D-K 2 1

20 20:48 B [ TUS Untenrum Los Bernienos 4 : 3

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=26sv5bv21v
https://tournej.mx/showit.php?id=26sv5bv21v

Fase final

21

22

23

24

25

26

27

21:03

21:16

21:29

21:42

21:55

22:08

22:21

XII. Dorfmeisterschaft
Dettmannsdorf-Kolzow

5.2 del Grupo A

Internationale D-K

4.°del Grupo A

Kolzower Youngsters

3.°del Grupo A
V{B Kdlzow

1.°del Grupo A

Trainerflichse

2.°del Grupo A

Forderkader Kopke

Perdedor 1.° partido de semi

Forderkader Képke

Ganador 1.° partido de semif

TUS Untenrum

5.°del Grupo B

Los Bernienos

4.°del Grupo B
Sacki & Friends

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

3.2 del Grupo B
#Verbandsligist2024

=

2.°del Grupo B

#Landespokalfinalist202

1.°del Grupo B
TUS Untenrum

Perdedor 2.° partido de semi

Trainerflichse

Ganador 2.° partido de semif

#Landespokalfinalist202

Fase final

1.

#Landespokalfinalist2023

TUS Untenrum

Forderkader Kopke

Trainerflichse

VB Kolzow

#Verbandsligist2024

Kolzower Youngsters

Sacki & Friends

Los Bernienos

Internationale D-K

Creado con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

