



XII. Dorfmeisterschaft

Dettmannsdorf-Kölzow



Organizador: SG Wöpkendorf

Fecha: 02.01.2026, Inicio: 17:00

Lugar del evento: Semlow Sporthalle, Schulstraße , 18334 Semlow, Alemania

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo



Resultados en directo

Participantes

Grupo A	
1	Kölzower Youngsters
2	VfB Kölzow
3	Förderkader Köpke
4	Trainerfuchse
5	Internationale D-K

Grupo B	
6	#Verbandsligist2024
7	TUS Untenrum
8	#Landespokalfinalist2023
9	Sacki & Friends
10	Los Bernienos

Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido	Resultado
1	17:00	A	Kölzower Youngsters	Internationale D-K 3 : 2
2	17:12	B	#Verbandsligist2024	Los Bernienos 3 : 0
3	17:24	A	VfB Kölzow	Förderkader Köpke 1 : 1
4	17:36	B	TUS Untenrum	#Landespokalfinalist2023 1 : 1
5	17:48	A	Trainerfuchse	Kölzower Youngsters 3 : 2
6	18:00	B	Sacki & Friends	#Verbandsligist2024 1 : 1
7	18:12	A	Förderkader Köpke	Internationale D-K 5 : 1
8	18:24	B	#Landespokalfinalist2023	Los Bernienos 2 : 4
9	18:36	A	Trainerfuchse	VfB Kölzow 1 : 0
10	18:48	B	Sacki & Friends	TUS Untenrum 0 : 6
11	19:00	A	Förderkader Köpke	Kölzower Youngsters 1 : 0
12	19:12	B	#Landespokalfinalist2023	#Verbandsligist2024 3 : 1
13	19:24	A	Internationale D-K	Trainerfuchse 0 : 7
14	19:36	B	Los Bernienos	Sacki & Friends 2 : 4
15	19:48	A	Kölzower Youngsters	VfB Kölzow 2 : 2
16	20:00	B	#Verbandsligist2024	TUS Untenrum 3 : 2
17	20:12	A	Trainerfuchse	Förderkader Köpke 3 : 3
18	20:24	B	Sacki & Friends	#Landespokalfinalist2023 0 : 3
19	20:36	A	VfB Kölzow	Internationale D-K 2 : 1
20	20:48	B	TUS Untenrum	Los Bernienos 4 : 3

Grupo A				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	Trainerfuchse	14 : 5	9	10
2.	Förderkader Köpke	10 : 5	5	8
3.	VfB Kölzow	5 : 5	0	5
4.	Kölzower Youngsters	7 : 8	-1	4
5.	Internationale D-K	4 : 17	-13	0

Grupo B				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	TUS Untenrum	13 : 7	6	7
2.	#Landespokalfinalist2023	9 : 6	3	7
3.	#Verbandsligist2024	8 : 6	2	7
4.	Sacki & Friends	5 : 12	-7	4
5.	Los Bernienos	9 : 13	-4	3



XII. Dorfmeisterschaft

Dettmannsdorf-Kölzow



Fase final

N.º	Inicio	Partido		Resultado	or	ró	pen.
Partido por el 9.º puesto							
21	21:03	5.º del Grupo A Internationale D-K	5.º del Grupo B Los Bernienos	1 : 2			
Partido por el 7.º puesto							
22	21:16	4.º del Grupo A Kölzower Youngsters	4.º del Grupo B Sacki & Friends	4 : 1			
Partido por el 5.º puesto							
23	21:29	3.º del Grupo A VfB Kölzow	3.º del Grupo B #Verbandsligist2024	4 : 1			
2.º partido de semifinales							
24	21:42	1.º del Grupo A Trainerfuchse	2.º del Grupo B #Landespokalfinalist202	3 : 5			
1.º partido de semifinales							
25	21:55	2.º del Grupo A Förderkader Köpke	1.º del Grupo B TUS Untenrum	2 : 4		x	
Partido por el 3.º puesto							
26	22:08	Perdedor 1.º partido de semi Förderkader Köpke	Perdedor 2.º partido de semi Trainerfuchse	5 : 2			
Final							
27	22:21	Ganador 1.º partido de semif TUS Untenrum	Ganador 2.º partido de semif #Landespokalfinalist202	0 : 2			

Fase final

Pos.	Participante
1.	#Landespokalfinalist2023
2.	TUS Untenrum
3.	Förderkader Köpke
4.	Trainerfuchse
5.	VfB Kölzow
6.	#Verbandsligist2024
7.	Kölzower Youngsters
8.	Sacki & Friends
9.	Los Bernienos
10.	Internationale D-K